
平成 21 年６月吉日 
お得意様各位 

富山県富山市婦中町萩島 3697-8 
                        株 式 会 社  陽  進  堂 

営 業 本 部 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社にて製造販売致しております「ヨウラクトン錠 25」、「ヨウラクトン錠 50」
につきまして、下記の通り錠剤表面に刻印の追加をいたしましたので、ご案内申し上げ

ます。 
 今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

1.変更品目 

 ヨウラクトン錠 25、ヨウラクトン錠 50 
 
2.変更内容：錠剤表面への刻印追加  

製品名 外形 新 旧 

表 

刻印：ＹＤ０１１ 刻印無し 
ヨウラクトン錠 25 

裏 変更なし 

刻印無し 

表 

刻印：ＹＤ０２４ 刻印無し 
ヨウラクトン錠 50 

裏 変更なし 

刻印無し 

※錠剤の色やサイズ（直径・厚さ）について変更はございません。 

 

3.切り替えロット 

 YDE-1（使用期限 2012 年 4 月）以降                以上 

ヨウラクトン錠 25、ヨウラクトン錠 50 
刻 印 追 加 の お 知 ら せ 


